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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Korporacyjnych High Yield na dzien 31 grudnia 2024 r.

Zarzad Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. zgodnie z Ustawg z dnia 29 wrze$nia 1994 r. o rachunkowosci oraz
Rozporzadzeniem Ministra Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegdlnych zasad rachunkowosci funduszy
inwestycyjnych, przedstawia roczne sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu inPZU Obligacji Korporacyjnych High Yield
wydzielonego w ramach inPZU Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego, zwanego dalej ,Subfunduszem”,
obejmujace:

L. Zestawienie lokat wedtug stanu na 31 grudnia 2024 r., z tabelami uzupetniajgcymi oraz dodatkowymi,
1. Bilans sporzadzony na dzien 31 grudnia 2024 r.,

III.  Rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r.,

1v. Zestawienie zmian w aktywach netto,

V. Noty objasniajace,

VI.  Informacje dodatkowa.

C 226400555 in.pzu.pl Strona 2 z 39



ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Korporacyjnych High Yield na dzien 31 grudnia 2024 r.

ZESTAWIENIE LOKAT

Zestawienie lokat nalezy analizowac tgcznie z notami objasniajgcymi i informacjg dodatkowa, ktdre stanowig integralng cze$¢ prezentowanego sprawozdania jednostkowego.
Tabela Glowna

31.12.2024 31.12.2023
- Wartosc wedtug L Wartos¢ wedtug
SKLADNIKI LOKAT \::V:nrto:;:bwsi(l h‘:\? wyceny na dzien | Procentowy udziat \Icv:r:to:ac:v :i(lh‘j: wyceny na dzien | Procentowy udziat
Y y bilansowy w tys. | w aktywach ogétem Y y bilansowy w tys. | w aktywach ogétem
tys. zt 2 tys. zt 2

Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akcji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00
Dtuzne papiery wartosciowe 49 787 51723 88,81 38 959 39 814 91,77
Instrumenty pochodne 0 1043 1,79 0 359 0,83
Udziaty w spétkach z ograniczong odpowiedzialno$cia 0 0 0,00 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Tytuty gczestnlctwa emitowane przez instytucje wspdlnego inwestowania majace siedzibe 0 0 0,00 0 0 0,00
za granica
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Udzielone pozyczki pieniezne 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00
Nieruchomosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 49 787 52766 90,60 38 959 40 173 92,60

W tabeli prezentowane sa instrumenty pochodne posiadane przez Subfundusz, ktorych wycena na dzieri bilansowy jest dodatnia. Kompletna informacja dotyczaca instrumentow pochodnych posiadanych przez Subfundusz
znajduje sie w tabeli uzupetniajacej ,,Instrumenty pochodne” oraz w ,Nocie 6 Instrumenty pochodne”, w ktorych zaprezentowano takze (o ile takowe wystepowaty) niewystandaryzowane instrumenty pochodne, ktdrych wycena
na dzieri bilansowy byta ujemna i ktdra tym samym zostata odniesiona w zobowigzania Subfunduszu oraz wystandaryzowane instrumenty pochodne, ktdrych wartosc bilansowa wynosita zero z uwagi na dzienne rozliczenia
miedzy stronami kontraktu.
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TABELE UZUPELNIAJACE

ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Korporacyjnych High Yield na dzien 31 grudnia 2024 r.

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktére dotycza rodzajow lokat posiadanych przez Subfundusz na dzier bilansowy.

Wartosc Wartos¢
wedtu wediug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzai rynku | Nazwa rvnku Emitent Kraj siedziby | Termin Warunki Wartosc Liczba cen 9 wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE 1Ty ry emitenta wykupu oprocentowania nominalna nab ciya w dzien aktywach
t ‘; 2t bilansowy w ogotem
ys: tys. zt
1. O terminie wykupu do 1 roku 1 443 428 0,73
a) Obligacje 1 443 428 0,73
SHAEFF 2 3/4 10/12/25 | Aktywny rynek - |Stuttgart Stock . . 3
EUR (DE000A289Q91) e e Schaeffler AG Niemcy 2025-10-12 | State 2,75% 100 000,00 1 443 428 0,73
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2, O terminie wykupu powyzej 1 roku 210 062 49 344 51 295 88,08
a) Obligacje 210 062 49 344 51 295 88,08
ABANCA 8 3/8 09/23/33 |Inny aktywny Rynek ABANCA CORP BANCARIA |, . ) ey . o
EUR (ES0265936049) il dealerski SA Hiszpania 2033-09-23|Zmienne 8,375% 100 000,00 1 477 498 0,86
ADRBID 5 1/4 02/01/30 |Inny aktywny Rynek . . oy o
EUR (X52434783911) rynek dealerski United Group B.V. Holandia 2030-02-01 | State 5,25% 1 000,00 100 395 434 0,75
AIB 4 5/8 05/20/35 EUR |Inny aktywny Rynek . R . o
(XS2823235085) T dealerski AIB Group Plc Irlandia 2035-05-20 | Zmienne 4,625% 1 000,00 100 447 453 0,78
ALPHA 6 09/13/34 EUR  |Inny aktywny Rynek Alpha Services and ; no. . o
(XS2835739660) rynek dealerski Holdings S.A. Grecja 2034-09-13|Zmienne 6,00% 1 000,00 100 445 470 0,81
ALTICE 3 01/15/28 EUR  |Inny aktywny Rynek o 3
(X$2102493389) s dealerski ALTICE FINANCING SA Luksemburg 2028-01-15|State 3,00% 1 000,00 100 371 337 0,58
AMPIM 1 1/8 02/13/27 Inny aktywny . o o
EUR (XS52116503546) rynek EUROTLX Amplifon S.p.A. Wiochy 2027-02-13|State 1,125% 1 000,00 100 396 414 0,71
AMSSW 10 1/2 03/30/29 |Aktywny rynek - |Stuttgart Stock ¥ . L o
EUR (XS2724532333) hnereatilovany| Bxchanse AMS-OSRAM AG Austria 2029-03-30|State 10,50% 1 000,00 100 469 434 0,75
ATLIM 1 7/8 07/13/27 Inny aktywny 0. o
EUR (XS1645722262) rynek EUROTLX Mundys SPA Wiochy 2027-07-13|State 1,875% 1 000,00 100 414 418 0,72
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BAMIIM 3 1/4 01/14/31

Inny aktywny

RGN | EUROTLX Banco BMP S.p.A Wiochy 2031-01-14| Zmienne 3,25% 1 000,00 200 836 879 1,51
?f/Yl,\S;O;;{E?JR Aktywny rynek - | Gettex Bayer AG Niemcy 2079-11-12| Zmienne 3,125% 100 000,00 2 795 809 1,39
(XS2077670342) rynek regulowany | Exchange

EG\F({N&ZZSE)SQS(’ZE’{;%/ >4 fyk:zg':zgﬁzsv';ny Z’i‘éﬁg:;;smk Bayer AG Niemcy 2054-09-13| Zmienne 5,50% 100 000,00 1 434 429 0,74
Eﬁg%ig%g%gggg i;:;’kakty""”y EZQI‘Z':S“ giﬂi‘gfﬁfsefa' Portugalia 2030-03-27 | Zmienne 3,871% 100 000,00 1 417 441 0,76
?gg&‘égﬁég% EUR i;:é’kaktywny gé’;‘g:ski gz;i"gf:?;fa' Portugalia 2032-05-17 | Zmienne 4,00% 100 000,00 1 419 441 0,76
EE’;T&ZZE)G%%E:%IZZ/)ZB i;:;’kakty""”y EZQI‘Z':S“ IB@ETFE,\LIE\; ONAL AG Austria 2028-05-15| State 9,375% 1 000,00 100 457 457 0,78
ELFJFRI'\("I;‘OE/OSSQ%ﬁgS :;;’Zkaktywny EUROTLX BFF Bank S.p.A. Wiochy 2028-03-30| Zmienne 4,875% 1 000,00 100 433 433 0,74
285'&2258%/;2;{193/)30 ﬁgg':ggﬁg;kany Eilé:g:;tesmd( BOELS TOPHOLDING BV |Holandia 2030-05-15| State 5,75% 1 000,00 100 433 449 0,77
gﬁ?{A&g 253;/21 ; ééggm i;:élkaktywny gzzlil:ski ggg;‘; riiivcoreSdAito Sodial | iezpania 2031-11-27| Zmienne 5,25% 100 000,00 1 374 437 0,75
(C)stzéslgﬁgj)EUR Iw”:ZkakWW”V Szgs:ski Carnival PLC ;;:gzoczone 2029-10-28 | State 1,00% 1 000,00 100 296 380 0,65
CE 05/8 09/10/28 EUR ~ [Aktywny rynek - gﬁ?ﬁfm Celanese US Holdings LLC | 52" 2028-09-10 | State 0,625% 1 000,00 100 378 378 0,65
(XS2385114298) rynek regulowany Exchange Zjednoczone

ElEJEG(isﬁzslg/sigg/igf)g i;:;’kaktywny Eé'gg:ski CECONOMY AG Niemcy 2029-07-15 | State 6,25% 1 000,00 100 444 456 0,78
EHE@EZ&@E’;{SGO i;:gkakty‘””y EZ;‘E':S“ gr;/le;:'apharm Arzneimittel | e mey 2030-05-15 | State 7,50% 1 000,00 100 446 426 0,73
EBLC&'; 114;/5‘283422/)26 S:Zkaktywny Ezgztski Citycon Treasury B.V.  |Holandia 2026-09-08 | State 1,25% 1 000,00 100 378 410 0,70
ED’EEESEE/OZO&EZOSE\"@ZI) f;:g‘g?gg?’lg‘jvkany gi%i:nh;:m COMMERZBANK AG Niemcy 2032-12-06| Zmienne 6,50% 100 000,00 2 909 920 1,58
ESS?;S;;{{;?{?%’ 28 :;;‘Zkaktywny Ezgli';ski Eg?;;‘;f';ia' POWEr | iksemburg | 2028-01-01|State 3,125% 1 000,00 100 395 419 0,72
ELSJ:{N(I;S;g(())SB%ZS?) i;ggkakty‘””y gz;‘g:ski Constellium SE Francja 2032-08-15| State 5,375% 1 000,00 100 435 444 0,76
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8@;682;%825‘;/ 3LEUR s:g’kaktywny EZ;Z':S“ g:r'{\‘f\ FINANCING LUX ) jksemburg | 2031-07-15 | State 8,50% 1 000,00 100 480 485 0,83
(DX%ng’ﬁ ffégg;% EUR :Cgé'kaktywny Ezglitski Dometic Group AB Szweca 2026-05-08| State 3,00% 1 000,00 100 415 433 0,74
'(DX%FZ'\[')%g;s%ZZg)S/ 27 EUR fyk:zg':zgﬁzsv';ny Z’i‘éﬁg:;;smk Dufry One B.V. Holandia 2027-02-15| State 2,00% 1 000,00 100 407 420 0,72
(EETPEPDLP;(;/;O%?E)‘V 2082 i;:;’kaktywny gzgs:ski Egrzu'gg?giiés de Portugalia 2082-03-14| Zmienne 1,50% 100 000,00 1 392 414 0,71
EB:P(LP?ESD/&?I\/,IB%/(?;) i;:é’kaktywny gé’;‘g:ski EDP SA Portugalia 2054-09-16 [ Zmienne 4,625% 100 000,00 1 438 441 0,76
Ebic&'\g 1134%)30:4;:;26 i;:;’kakty""”y EZQI‘Z:S“ Eircom Finance DAC Iflandia 2026-05-15 | State 3,50% 1 000,00 100 432 428 0,73
E'L'Jf ?nggo%/llgg)s :;;’Zkaktywny Ezgﬁal:ski Elior Group Francja 2026-07-15| State 3,75% 1 000,00 100 371 432 0,74
E'L'J?{F(RF;OE/&ég/E%Sﬁ;% sgzkakty‘””y E‘e/;g;ski ELO SACA Francja 2028-12-08| State 4,875% 100 000,00 1 413 354 0,61
el e e e I e
5%2239?33423/31)5/ 28 EUR i;:;’kaktywny EZ;‘S;S“ FORVIA Francja 2028-06-15 | State 3,75% 1.000,00 200 838 834 1,43
(EE:OF; 1‘710%5@%2)8 EUR f;‘:!‘ﬁ’?ggﬁgaka;y Euronext Paris | Eramet Francja 2028-05-22 | State 7,00% 100 000,00 1 440 451 0,77
EE{{C?X;E{?I%T%;; i;:;’kaktywny (':‘Z;‘li':ski E:'Cesf:::k“eb°'ag‘3t M Lszwedia 2027-02-08 | State 1,125% 1 000,00 100 408 416 0,71
(E)ISEZGS’;;%/OO;Q/;“ EUR i;gé’kaktywny (':‘Z;‘li':ski gf‘:"”a' Bank of Greece | ;e gja 2034-01-03| Zmienne 8,00% 1 000,00 100 469 526 0,90
EE'&F?FS&‘;;/;:g; i;:gkakty‘””y EZ;‘E':S“ Eutelsat SA Francia 2027-07-13 | State 2,25% 100 000,00 1 358 366 0,63
fysioszzlseléiégi/3z = f;(:z‘livrr]gg?lzsvka;uy E::rlg:gt?k E‘EESSANK ERGSVES  6reda 2032-12-06| Zmienne 10,00% 1 000,00 100 485 501 0,86
(Fxgggg% 1378/5)6 EUR i;:é’kaktyw"y EUROTLX Ford Motor Company g}:g;'oczone 2026-02-17 | State 2,386% 1.000,00 100 434 432 0,74
(F;z;gosl 43(435151/ 5)8/ 27 EUR S:Zkaktywny Ezgztski Valeo SA Frandja 2027-05-28 | State 5,375% 100 000,00 1 459 459 0,79
GRUPHA 4 1/8 05/15/28 | Aktywny rynek - EEZEM GRUNENTHAL GMBH Niemcy 2028-05-15| State 4,125% 1 000,00 100 421 431 0,74
EUR (XS2337703537) rynek regulowany Exchange

(GXTS5339/35(1’3/11452/)28 EUR i;;‘;’kaktyw”y EZ;‘E':S“ Goodyear Europe B.V.  |Holandia 2028-08-15|State 2,75% 1 000,00 100 394 411 0,71
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?ﬂﬂﬁxﬁoﬁégfﬁégf " s:?alkakwwny ﬁlg,i_tski Huhtamaki OYJ Finlandia 2027-06-09 [ State 4,25% 100 000,00 1 435 449 0.7
EEJ(;RF)?S‘21339/;32§/61682/§2 s:élkaktywny EUROTLX Iccrea Banka SPA Wiochy s £ 000,00 o = = -
IELUD; ‘()Fégé?:ss{;zg i;:gkaktywny EZ_ZEEM Tliad SA Francja 2026-06-17 | State 2,375% 100 000,00 il 425 429 L
ILDFP 5 5/8 10/15/28 | Aktywny rynek - Eif,ﬂf”" Tliad Holdings SASU Francja 2028-10-15| State 5,625% 100,00 10 w b "
EUR (X52397781944) rynek regulowany (£ ponge

IETJE{G&PS§736§232/91657/)29 S:Zkaktywny EZZEZM INEOS Finance PLC Wielka Brytania | 2029-04-15State 6,375% 1 000,00 100 451 455 L7
IE'\LIJVF\{/I&slzZégzofégfge SQZkakwwny E\elgleel:ski i?afﬁgite:uschre Wireless | wiochy 2026-07-08 | State 1,875% 1 000,00 100 434 425 0,73
E)F:(s;%si:féggs =R i;:;’kaktywny EUROTLX Webuild S.p.A. Wiochy 2028-09-27 | State 7,00% 1 000,00 100 458 480 0,82
Eggzéol.f{;&%/sl:)/ PER i;:gkaktywny gzzlil:ski IQVIA INC §§ZQﬁoczone 2029-03-15| State 2,25% 1 000,00 100 389 410 0,70
IESuPriszslszzj;zg/sl(?G/S)o Irynrl11<Zkal(w‘AlrW EZZEEH Intesa Sanpaolo S.p.A. | Wiochy 2030-10-14 State 2,925% 1 000,00 100 376 413 0,71
EE:I((:;ISZGZI/;gGSZé?G/)ZS i;:gkaktywny ﬁlzleekrski Icrlm?e?nFalzg:gleSa r.l. Luksemburg 2028-07-31State 7,875% 1 000,00 100 457 459 0,79
iy ™™ [y i eam s fums o055
Eﬁwsﬁz%?g?zlgg SQZkaktywny Ezgitski Loxam SAS Francja 2029-05-31 | State 6,375% 1 000,00 100 452 452 078
gﬁ: tggzéjgzﬁ/;;)/zs f\ykﬁllvflgﬁ?ﬁkany Eiléthtg:;smd( Mahle GmbH Niemcy 2028-05-14| State 2,375% 100 000,00 1 338 381 0,65
EISS t>'\<15¥£3%94/§16§1 S:Zkaktywny SZZEkrski MOBICO GROUP PLC Wielka Brytania | 2031-09-26 State 4,875% + 00000 o b b -
245;{;;2276%2%3330 sxkaktywny EZQEkrski MOTION FINCO SARL Luksemburg 2030-06-15| State 7,375% 1 000,00 10 442 b -
!L?g-(rfs;g;{sz%;/;f)/zg 2 :Zkaktywny CUROTL g;r:;asl\./l;r;t.e dei Paschidi |\, 2029-07-23 State 10,50% 1 000,00 100 493 559 0,96
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NEXIIM 1 5/8 04/30/26

Inny aktywny

EUROTLX

NEXI SPA

Witochy

2026-04-30

State 1,625%

1 000,00

100

419

419

EUR (X52332589972)  |rynek

E‘Sﬁ'zgszzg{ggfs/gfﬁosz :Cgé'kaktywny Ezglitski NGG Finance PLC Wielka Brytania | 2082-09-05|Zmienne 2,125% 1 000,00 100 414 414 0,71
231\2//?;1526775/08382?1‘1/)34 s:g’kaktywny EZ;Z':S“ gg"a Ljubljanska Banka {0\ e 2034-01-24| Zmienne 6,875% 100 000,00 1 444 486 0,83
E‘SF\{’ ?ETCN%;/L%LZJSSSZ‘ i;:gkaktywny gz;‘z:ski NOVO BANCO SA Portugalia 2033-12-01 | Zmienne 9,875% 100 000,00 1 482 515 0,89
SL']'FIE();E36;§)£Z_,{;2/Z§6 i;:é’kaktywny gé’;‘g:ski Ontex Group NV Belgia 2026-07-15 | State 3,50% 1 000,00 100 413 433 0,74
gjggfé;gfséggzzs/)y i;::kakty“’”y EZQS:S“ OPTICS BIDCO SPA Wiochy 2027-10-12|State 2,375% 1 000,00 100 410 419 0,72
28;1555387455%21752/)28 :;;’Zkaktywny Ezgﬁal:ski OPTICS BIDCO SPA Wiochy 2028-02-15| State 6,875% 1 000,00 100 466 477 0,82
EE;G&F;Z;?‘ZQZQ%E/)ZS sgzkakty‘””y E‘e/;g;ski PEU (FIN) LIMITED Wielka Brytania | 2028-07-01|State 7,25% 1 000,00 100 457 463 0,80
Eﬂéiigz‘;; é22°077/§2)/ 2 S:Zkaktywny gé’gg:ski iﬂcﬂﬁ_’?f,ﬁ‘ Dutch Holandia 2029-07-10 | State 4,875% 100 000,00 1 440 456 0,78
;b\gh(/lxgzle/i 4%1/21753/%5 i;:gkakty""”y EZ;‘S;S“ SCIL IV LLC g;zgzoczone 2028-07-15 | State 9,50% 1 000,00 100 463 478 0,82
:8:{45%);{2803&%/ 12)9 Iry”:ZkaktyW”V Szgs:ski CIE PLASTIC OMNIUM SE |Francja 2029-03-13 | State 4,875% 100 000,00 1 430 458 0,79
EEE(E;S3191£6335/22575/)26 i;:;’kaktywny (':‘Z;‘li':ski PPF Telecom Group B.V. |Holandia 2026-03-27 | State 3,125% 1 000,00 100 440 436 0,75
Eﬁg?gzgoggg;&z/fl i;gé’kaktywny (':‘Z;‘li':ski Progroup AG Niemcy 2031-04-15| State 5,375% 1 000,00 100 424 424 0,73
Eﬁﬁ%ﬁoiﬁ%&é@i@“ i;:gkakty‘””y EZ;‘E':S“ RCI BANQUE SA Francja 2034-10-09| Zmienne 5,50% 100 000,00 1 439 442 0,76
ESEL(Sx; 158/ fgg%%gz/;)g S:Zkaktywny QUOTRIX Rolls-Royce PLC Wielka Brytania | 2028-05-09 | State 1,625% 1 000,00 100 375 415 0,71
Eﬁ;%ggg;zgfgf i;:é’kakty‘””y Eé'zl‘fatski Rexel SA Francja 2028-12-15| State 2,125% 1 000,00 100 379 408 0,70
:ﬁis&szzééégfgggl S:Zkaktywny Ezgztski Banco de Sabadell SA | Hiszpania 2031-04-15 | Zmienne 2,50% 100 000,00 2 814 863 1,48
SAUR 0 5/8 09/16/28 — {Inny aktywny  |Rynek ng;/rllgtigrls,ngssuuCtures Francja 2028-09-16 State 0,625% 1 000,00 100 380 380 0,65
EUR (XS2385390724) rynek dealerski ['Environnement S.A.S.

EGZRK&(;; 61{;;;’;{;3/)30 i;;‘;’kaktyw”y EZ;‘E':S“ g':’;’:’\’c‘i:gte”ai”me”t Wielka Brytania | 2030-04-30|state 7,25% 1 000,00 100 457 472 0,81
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:EFI;F(PXgl78/589(;23/70:1/§)7 s:zkaktywny :}Zggﬁski Altice France SA Francja 2027-02-01|State 5,875% 1 000,00 100 73 > i
(S%Flrsleft ;18g95/9119)/29 EUR s:zkaktywny EUROTLX SoftBank Group Corp Japonia 2029-09-19 | State 4,00% 1 000,00 200 819 858 Y
R e e e e e
EDF({R&SSZ; /129 893 é ég 22)9 i;:gkaktywny Z\Zgg:sm ;II\ICEOS Quattro Finance 2 Wielka Brytania | 2029-03-15|State 8,50% 1 000,00 100 450 463 0,80
;EﬁE&zzss;gig;{g%w i;:;’kaktywny QUOTRIX Tereos Finance Groupe  |Francja 2030-04-30) State 5,875% 1 000,09 - " ” "
TEVA 4 3/8 05/09/30 EUR | Aktywny rynek - 3225”” lﬁﬁ?f: T\lrgt]s:ﬁg:;asl II  |Holandia 2030-05-09 | State 4,375% 1 000,00 200 801 882 e
(XS2406607171) AT TEE R o e e B.V.

ELT;TXE;Z/SS(;IO/;?;E)Q i;:zkaktywny EUROTLX Telecom Italia SpA/Milano Wiochy 2029-01-18|State 1,625% 000,00 10 * B P
ELT;I\(/IX; 031/21(;10/5:{:)3 i;:é’kak“’w”y EUROTLX Telecom Italia Finance SA |Luksemburg 2033-01-24| State 7,75% 1 000,00 230 1109 1288 2,21
(T;sEzlgoszggécllggo o i;:gkaktywny gzzlil:ski Piracus Bank SA Grecja 2030-04-16  Zmienne 5,00% 1 000,00 10 > b -
Eﬁiﬂ(lxgzlﬁgg?gz/i; Iryn:Zkaktywny EZZIZEH gi.;\a.eus Financial Holdings | gy 2034-04-17| Zmienne 7,25% 1.000,00 100 472 496 0,85
;3;6&55277/786(5)3/31656/92)9 i;:gkaktywny EZZ.eekrski TUI AG Niemcy 2029-03-15 [ State 5,875% 1 000,00 100 437 456 0.78
Egél?ng;zzéyozsgzlzzf SQZkaktywny EUROTLX Unipol Gruppo SPA Wiochy 2027-11-29| State 3,50% Lo > i = i
Zﬁil\égséfg;;%l;?{)zow i;:;lkaktywny gg;i:l:ski Var Energi ASA Norwegia 2083-11-15|Zmienne 7,862% 1 000,00 100 461 501 0,86
\E/LEJEI?;sgzlslgggzzgsstJ/)zg i;:élkaktywny EZZEkrski Verisure Midholding AB | Szwecja 2029-02-15 | State 5,25% Lo > b e -
2/;52:912/2522/7017)/29 EUR s:Zkaktywny (szglitski VF Corporation g}:szoczone 2029-03-07 | State 4,25% 1 000,00 100 oL 43 e
\E/iJ\QC()QSg;S/;Zg%/(?;é{)ZS i;:élkaktywny Szzleel:ski Vivion Investments S.a r.l. | Luksemburg 2028-08-31|State 6,50% 100 101 404 > = i
\E/LTE?X?S 21;; 101142;436; i;rrzkaktywny gz;‘g:ski VMED 02 UK Financing  |Wielka Brytania | 2031-01-31 | State 3,25% 1 000,00 100 386 408 0.70
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VOVCAB 4 3/4 05/08/30 |Inny aktywny Rynek . ey o

EUR (X52811097075) T dealerski Volvo Car AB Szwecja 2030-05-08| State 4,75% 1 000,00 100 445 455 0,78

WEPAHY 5 5/8 01/15/31 |Inny aktywny Rynek Wepa Hygieneprodukte . P o

EUR (DE00OA3824W1) rynek dealerski GmbH Niemcy 2031-01-15|State 5,625% 1 000,00 100 435 457 0,78

WIZZLN 1 01/19/26 EUR |Inny aktywny Rynek WIZZ AIR FINANCE ) o o

(XS2433361719) T dealerski COMPANY Holandia 2026-01-19|State 1,00% 1 000,00 100 401 418 0,72

ZEGLN 6 3/4 07/15/29 Inny aktywny Rynek " : N7 o

EUR (XS2859406139) rynek dealerski ZEGONA FINANCE PLC Wielka Brytania | 2029-07-15|State 6,75% 1 000,00 100 461 469 0,81

ZFFNGR 2 02/23/26 EUR |Inny aktywny Rynek ) . o o

(XS2010039381) rynek e ZF Europe Finance B.V. Holandia 2026-02-23 | State 2,00% 100 000,00 1 422 424 0,73

ZFFNGR 2 05/06/27 EUR |Inny aktywny Rynek . . e o

(XS2338564870) rynek dealerski ZF Finance GmBH Niemcy 2027-05-06 | State 2,00% 100 000,00 1 405 408 0,70

b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00

c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00

d) Inne 0 0 0 0,00

Razem aktywny rynek regulowany 101 008 8 003 8 209 14,09

Razem aktywny rynek nieregulowany 109 055 41784 43 514 74,72

Razem nienotowane na rynku aktywnym 0 0 0 0,00

Razem 210 063 49 787 51723 88,81
Nazwa Emitent Kraj siedziby w:i’furto::n Vv\‘ll ac::scnv:eddzlil;?'\ Procentowy udziat

INSTRUMENTY POCHODNE Rodzaj rynku emitenta Instrument bazowy | Liczba ug ceny | wyceny w aktywach
rynku (wystawca) nabycia w tys. | bilansowy w tys. .
(wystawcy) 2 2 ogotem

I. Wystandaryzowane instrumenty pochodne 0 0 0 0,00

II. Niewystandaryzowane instrumenty pochodne 5 1029 1,77

FX Swap EUR PLN 11.12.2024 Nienotowane na rynku . . ) )

21.01.2025 aktywnym Nie dotyczy |BNP PARIBAS Francja EUR (3 500 000,00) 1 0 14 0,02

FX Swap EUR PLN 12.12.2024 Nienotowane na rynku . Bank Polska Kasa

21.01.2025 aktywnym Nie dotyczy Opieki S.A. Polska EUR (145 000,00) 1 1 0,00

FX Swap EUR PLN 16.12.2024 Nienotowane na rynku . Bank Polska Kasa

21.01.2025 s Nie dotyczy Opieki S.A. Polska EUR (95 000,00) 1 0 0,00
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FX Swap EUR PLN 17.12.2024 Nienotowane na rynku . Bank Polska Kasa

21.01.2025 aktywnym Nie dotyczy Opieki S.A. Polska EUR (300 000,00) 1 0,00
FX Swap EUR PLN 22.02.2024 Nienotowane na rynku ) Bank Polska Kasa

21.02.2025 s Nie dotyczy Opieki S.A. Polska EUR (8 000 000,00) 1041 1,79
Razem aktywny rynek regulowany 1] 0,00
Razem nienotowane na rynku aktywnym 1029 1,77
Razem 1029 1,77
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Tabele Dodatkowe

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktére dotycza rodzajéw lokat posiadanych przez Subfundusz na dzien bilansowy.

GRUPY KAPITALOWE, O KTORYCH MOWA W ART. 98 USTAWY

Wartos¢ wedtug wyceny
na dzien bilansowy w tys.

Procentowy udziat w

2t aktywach ogotem
EDP SA 855 1,47
ILIAD HOLDING 872 1,50
PIRAEUS FINANCIAL HOLDINGS SA 964 1,65
SKLADNIKI LOKAT NABYTE OD PODMIOTOW, O KTORYCH MOWA W rgz:;zclm::t‘:wwﬁe"‘s’ Procentowy udziat w
ART. 107 USTAWY 21 y W tys. aktywach ogotem
FX Swap EUR PLN 12.12.2024 21.01.2025 1 0,00
FX Swap EUR PLN 16.12.2024 21.01.2025 0 0,00
FX Swap EUR PLN 17.12.2024 21.01.2025 1 0,00